平成 21 年 12 月

京町家まちづくり調査
調査員にご登録いただきました皆様

(財)京都市景観・まちづくりセンター

担当 事業第二課
TEL 075-354-8701

京町家まちづくり調査
平成 22 年 1 月の調査日のお知らせ

秋冷の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、(財)京都市景観・まちづくりセンターに格別のご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

また、この度は京町家まちづくり調査の調査員へご登録いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、平成 22 年 1 月の調査日が決まりましたので、下記のとおりお知らせ致します。調査エリアは左京区と

山科区の予定です。

つきましては、裏面の返信用紙に、ご参加を希望される調査日をご記入の上、 (財)京都市景観・まちづく

りセンターまで FAX 又は E メールでご連絡をお願い致します。（お電話でお知らせいただいてもかまいませ

ん。）

多数の方のご参加をおまちしています。

記

１．京町家まちづくり調査
[集合場所] 各調査日ごとに参加者へお知らせします。

   （現時点での予定は裏面をご覧ください）

[集合時間]  午前 9 時 （調査及び報告会の時間 午前 9 時から午後 5 時）

         注意：ただし 1/16 は午前 9時半

[調査日程]

1 月 16 日（土）、17 日（日）、23 日（土）、24 日（日）、30 日（土）、31 日（日）

返信・問い合わせ先：

 財団法人 京都市景観・まちづくりセンター （事業第二課）

 〒600-8127 京都市下京区西木屋町通上ノ口上る梅湊町 83-1『ひと・まち交流館京都』地下 1 階

  電話：075-354-8701／FAX：075-354-8704／E-mail：m.machiya@hitomachi-kyoto.jp

返信用紙（ＦＡＸ：０７５－３５４－８７０４）

京町家まちづくり調査 調査員
◆ お名前                        （専門家調査員・一般調査員）

どちらかに○をつけてください。
◆ 京町家まちづくり調査の参加日について

調査日の下欄に
参加する：○、 わからない：△、 参加しない：× のいずれかをご記入ください。
（○をご記入の場合、原則その調査に参加をお願いします。また、△をご記入の場合で、参加者数が不

足する場合は、事前に参加の可否の確認のご連絡をさせていただきます。）

集合時間：午前 9 時（1/16 は午前９時半）

1/16（土） 1/17（日） 1/23（土） 1/24（日） 1/30（土） 1/31（日）

集合場所

京大楽友

会館

集合場所

出町商店街

会議室

集合場所

景観まちづくり

センター

集合場所

立命館朱雀

集合場所

龍野酒店

２階集会室

集合場所

安朱自治会館

返信先：

 財団法人 京都市景観・まちづくりセンター 事業第二課

電 話：０７５－３５４－８７０１／ＦＡＸ：０７５－３５４－８７０４

E-mail：m.machiya@hitomachi-kyoto.jp

1/30(土)

集合場所：龍野酒店２階会議室

1/31(日)

集合場所：安朱自治会館
ＪＲ山科駅、京阪山科駅

地下鉄東西線 山科駅 共に徒歩５分

☆公共交通機関でお越しください

1/ 17(日)

集合場所：出町商店街会議室
市バス 河原町今出川 下車徒歩 5 分

京阪電鉄 出町柳駅 下車 徒歩 10 分

☆公共交通機関でお越しください。

1/ 16(土) 集合時間：午前９時半

集合場所：京大楽友会館
市バス 近衛通 下車すぐ

京阪電鉄 神宮丸太町下車 徒歩１５分

☆公共交通機関でお越しください。

１/24(日)

集合場所：立命館大学

朱雀キャンパス

1Ｆ 多目的室
市バス 千本三条 下車 徒歩 3 分

JR 二条駅 下車 徒歩 7 分

地下鉄東西線 二条駅

下車 徒歩 7 分

1/23(土)

集合場所：景観・まちづくりセンター
市バス 河原町正面 下車すぐ

京阪電鉄  清水五条 下車 徒歩１０分

京阪電鉄  七条 下車 徒歩１０分

☆公共交通機関でお越しください。